
Voorbereidingsbesluit Gravendijk 6 Albergen, gemeente Tubbergen 

De raad van de gemeente Tubbergen, 

  

gelet op artikel 3.3 en artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening; 

  
Besluit: 

  

1. te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor het perceel, kadastraal bekend ge- 

meente Tubbergen, sectie H, nummer 8195, zoals nader aangeduid op de bij dit besluit behorende 

situatietekening; 

2. te bepalen dat het verboden is het gebruik van de gronden en bouwwerken in het gebied waarop 

het voorbereidingsbesluit van toepassing is te wijzigen; 

3. te bepalen dat het verboden is om in het gebied waarop het voorbereidingsbesluit van toepassing 

is werkzaamheden uit te voeren die bestaan uit het vellen van houtopstanden, het maken van een 

uitweg, het aanleggen van riolering, met uitzondering van werkzaamheden die zien op regulier 

onderhoud; 

4. te bepalen dat het voorbereidingsbesluit in werking treedt op 30 augustus 2022. 

Aldus besloten in de besloten raadsvergadering van 29 augustus 2022 

De raadsgriffier plv., 

G.M.M. Schreijer 

De voorzitter, 

drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker 

Nr. 393477 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2022 nr. 393477 30 augustus 2022 1 



Bijlage  1   
  

Gemeenteblad 2022 nr. 393477 30 augustus 2022 2 


